**Antoninus Diana Panormitanus, Clericus Regularis, Doctor  
Celeberrimus, Coram S. D. N. Alexandro VII. Episcoporum  
Examinator, & Sancti Officij Regni Siciliae Consultor,  
Coordinatus, Seu Omnes ...**

**Diana, Antonino**

**Lugduni, M. DC. LXXX.**

104.Decisio S. R. R. coram R. P. D. Bichio, in causa Roman censuum. Lunæ  
17. Maii 1652.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76432](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-76432)

feris transissent licite in cambium continuatum, & irregulari productionum legitimi, interesse de actuali transpositione literarum ad Nundinas constituto, vt dixit *Rota Ianuensis* decis. 37. n. 11. *Rota nostra* decis. 946. n. 1. apud *Seraphin.* decis. 274. numer. 5. part. 5. recent. que transmissio ad hunc effectum probata dicitur per literas redditus, quia litera transmissa remanere solent penes Mercatorem cui fuerunt directæ, vt aliis allegatis respondit *Rota dicta* decis. 174. numer. 6. par. 5. recent. decis. 2. numer. 23. coram *bohem. mem. Vrgellenf.* & in *Romanæ ambij* 17. Februarij 1652. coram me. Et literas redditus non possunt Sibi qui eas produxerunt impugnaré, vt per *Bald. conf.* 461. n. 9. lib. 5. *Rot. dec.* 184. n. 33. part. 6. recent. cum aliis relatis in *Novarie bonorum* 17. Decembris 1640. coram *recol. mem. Coccino Sacra Rota Decano dignissimo.*

7. Ex his euacuatur fides nuper producta de iudicio aliquorum Mercatorum Urbis, quia vel idem iudicium versatur circa ius, & tunc si predictus aduersatur non debet attendi. *Rot. decis.* 52. numer. 11. & 12. par. 7. recent. vel circa factum, & non vrget, quia etiam admissa continuatione cambij, nostrum cambium est licitum, & exequibile, vel saltem aduersariorum exceptio alio-rem indaginem requirit: attento præsertim, quod inter has partes nedum secuta sunt negocia cambiorum, sed Sibi exegerunt etiam fructus locorum Montium, & Censuum ad Balbum spectantes; vt apparet ex partitis relatis in calce responsionis facti pro Balbo litera B.

Quapropter Domini steterunt in decisio vtraque parte informante.

## DECISIO CIV.

Sacra Rot. Rom coram R. P. D. Bichio.

In causa Romana Censuum.

Luna 27. Maij 1652.

§. 1. ESSE locum restitutioni pecuniarum, quas de anno 1647. & 1648. Pater Damianus Fonseca Religiosis Predicatorum soluerat pro pretio duorum censuum vitalitiorum Guerrino Ciuccio, & Angelæ eius coniugi Rota hodie respondit, præuio vt lolet particularis dubij examine. Nam dictarum pecuniarum dominium (comparatæ fuerint siue industria Patris Damiani, siue aliorum largitione, aut quomodolibet) quaestum statim fuit Religioni, & Monasterio. *capit. de Monachis* 16. *quest.* 1. *cap. de lapsis* 16. *quest.* 6. *cap. in presentia de probat. capit. cum ad Monasterium de stat. Manachor. Abb. in cap. cum olim* 2. n. 6. de priuil. *Archid. in capit. unico* numer. 13. 18. *quest.* 1. cum aliis alleg. a *Modern. Carmelita. Marriens. quest. Regular. tom. 1. capit. 6. n. 41.*